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Фармацевтические
холодильники от +1°С
до +8°С

Производитель: Thermo Fisher
Scientific

Модель: Фармацевтические
холодильники от +1°С до +8°С

https://assa-group.ru/farmacevtich
eskie-holodilniki-ot-1s-do-8s

Вертикальные холодильники Thermo Scientific Forma FRPH
предназначены для хранения фармацевтических препаратов при
температуре в диапазоне от +1°С до +8°С. Снабжены
выдвижными ящиками из нержавеющей стали, позволяющими
разместить большое количество образцов и одновременно
обеспечивающими свободный доступ к хранящимся препаратам.

Температурный диапазон: от +1°С до +8°С.
Предустановленная температура+4°С.
Доступны модели объемом 326, 659, 826 и 1 447 л.
Постоянство температуры поддерживается
теплоизоляцией из вспененного полиуретана.
Равномерность поддерживаемой температуры на всех
полках обеспечивается воздушной циркуляцией.
Направленный воздушный поток обеспечивает быстрое
восстановление температуры после открытия двери.
Цифровой дисплей, отображающий температуру в рабочей
камере, точность 0,1°С.
Трехуровневая система защиты от несанкционированного
изменения заданных параметров, работающая от ключа.
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Визуальное и звуковое предупреждение при повышении и
понижении температуры и отключении электричества.
Графический цветовой термометр.
Аккумуляторная батарея, поддерживающая в рабочем
режиме контрольную панель при отключении
электричества.
Визуальная сигнализация, срабатывающая при
необходимости сервисного обслуживания и недостаточном
уровне зарядки аккумулятора резервной батареи.
Автоматическое включение/выключение света при
открывании/закрывании двери.
Независимое внутренне освещение, включаемое при
помощи тумблера, расположенного на передней панели.
Автоматическое закрывание двери.
Наличие дверного замка для защиты от
несанкционированного доступа.
Внешняя и внутренняя поверхности покрыты ударостойкой
краской.
Система охлаждения представлена герметичным
сверхмощным компрессором промышленного класса.
Предусмотрена автоматическая система разморозки и
удаление конденсата.

 

 Модел
ь

 FRPH1
204V

 FRPH2
304V

 FRPH3
004V

 FRPH5
004V

 Объе
м, л

326 659 826 1 447

 Темпе
ратур
ный д
иапаз
он, ºС

 от +1
до +8
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 Кол-
во
полок

5 6 12

 Колич
ество 
двере
й

1 2

 Питан
ие

 230 В,
50 Гц,
6 А

 230 В,
50 Гц,
8,5 А

 Внутр
енние
разме
ры,
мм

 1320
× 552
× 500

 1473
× 737
× 610

 1473
× 737
× 762

 1473
× 737
×
1334

 Внеш
ние р
азмер
ы, мм

 1869
× 749
× 610

 2012
× 925
× 711

 2012
× 915
× 864

 2012
× 925
×
1435

 Вес,
кг

145 213 227 290
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Подберем
оборудование
конкретно под вашу
задачу
Позвоните, мы составим для вас
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коммерческое предложение и
проконсультируем в юридических
вопросах.
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